MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1282/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de junho de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 641/18, de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, informamos
conforme manifestação prestada pela Gerência de Fiscalização de Posturas da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o local indicado atualmente se-.

o'j'.

encontra limpo. .i:
<A

que for necessário.

RB. (G. 7.950/18)

.:;:o

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição para o~
«:·
N
G • -« ,
G•
Gl .....,
(JI
VI
.ç..

~
l§
= P,

~
~
<=>
~

i ...